COMUNE DI GIOVINAZZO
Prov. di Bari

SETTORE 2° N. b/a

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE Dam_ﬁ_ﬁl_ﬁﬂﬁ_f_ﬂ"

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

COPIA

N. S\FF del__2 3 GlU. 2011

Oggetto: Liquidazione compenso ai componenti della commissione esaminatrice della
procedura di mobilita per l'assunzione di n. 1 Vigile Urbano.

emessa ai sensi

Degli artt. 107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.Lgs.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi
sull’Ordinamento degli EE.LL.);

IDegl‘i artt. 4 , comma 2°¢ 17, D.Lgs.vo n. 165 del 30.3.2001;

- Dello Statuto Comunale;

- Del Regolamento di Contabilita:

- Della delibera di Giunta Comunale n. del di approvazione del P.E.G,

- Della delibera di Consiglio Comunale n. del . di approvazione del bilancio di

previsione per I’anno



IL DIRIGENTE 2° SETTORE

Vista la determinazione dirigenziale n. 701 del 12/10/2010 relativa all’approvazione
dell’avviso di mobilita volontaria per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di
Vigile Urbano;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 151 del 15/11/2010 relativa alla
costituzione della Commissione Giudicatrice della suddetta procedura;

Visto il D.P.C.M. 23/3/1995, come modificato dal D.P.C.M. 8/5/1996, che disciplina la
corresponsione del compenso ai componenti delle commissioni esaminatrici per tutti i tipi di
procedure indette dalle Amministrazioni pubbliche;

itenuto opportuno assumere 1'impegno di spesa onde poter provvedere alla liquidazione del
compenso spettante a ciascun componente;

Visto che con decreto del Ministero dell’Interno del 16 marzo 2011 il termine per la
deliberazione del bilancio di previsione per Panno 2011 ¢ differito al 30 giugno 2011;

Visto l’art. 163, comma 3 del D. Lgs n. 267/2000 che disciplina le modalita di gestione
deil’esercizio provvisorio;

DETERMINA

Per tutto quanto in narrativa espresso che qui si intende integralmente richiamato:

1) Corrispondere ai componenti della Commissione Giudicatrice della procedura per la copertura
di n. 1 posto di Vigile Urbano, ivi compreso il Segretario, la somma complessiva di Euro
648,47, di cui Euro 599,30 quale compenso spettante e indennita chilometrica ed Euro 49,17 per
IRAP, sulla base dei seguenti conteggi:

» Compenso base Euro 206,58 a n. 2 componenti (pro-capite al lordo delle ritenute erariali)
Furo 413,16 ed Euro 20,88 per indennita chilometrica;
» Compenso al Segretario Euro 165,26.

2) Impegnare la spesa di Euro 599,30 quale compenso e indennita chilometrica al cap. 106 del
bilancio corrente in corso di formazione Euro 49,17 per IRAP al cap. 351/1 R.P. del bilancio
corrente in corso di formazione.

3) Liquidare e pagare ai componenti la commissione esaminatrice la somma a fianco indicata nel
seguente prospetto:

Dott. Celestina BARILE

- Compenso € 206,58
- Indennita chilometrica (km. 18X2 X1X0,29) 10.44
' Totale € 217,02

Dott.ssa Francesca PERCHIAZZI R
- Compenso € 206,58
- Indennita chilometrica (km. 18X0,29) € 1044
Totale € 217,02

Sig. Carmelo LEANZA (Segretario)
- Compenso Totale € 165,26

4) Dare atto che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno di spesa assunto con il
presente atto & compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio € con le regole di finanza

pubblica.
5) Designare responsabile del procedimento la Sig.ra Palmiotto Marta.

td

. - IL DIRIGENTE
SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO
F.to Dott. Angelo Domenico DECANDIA

!



SERVIZIO FINANZIARIO
II sottoscritto Dott. Angelo D. DECANDIA, Responsabile incaricato del Servizio Finanziario,
appone il visto di regolarita contabile ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lvo n. 267/2000,
attestante la copertura finanziaria della somma complessiva di € 648,47 di cui € 599,30 con
registrazione dell’impegno contabile n. 504 sul capitolo 106 del bilancio corrente in corso di
formazione, € 49,17 con registrazione dell’impegno contabile n., ; al cap. 351/1 R.P..
Impegnq registrato contabilmente i / 0/4 /o 3/%/ //6{ 0
"Ufficio Impegni "/ '

11 Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. Angelo Domenico DECANDIA




(\'.' PRSI

" “PUBBLICAZIONE =

#

Pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dj Giovinazzo al n. 52% il

23 6lu. 2011

e vi rimarra per 15 giorni.

IL MESSO COMUNALE 3 IL SEGRETARIO GENERALE
fto: f.to: Dott. Vito PALMIERI
N A

Copia conforme per uso amministrativo.

Giovinazzo li Rt 20‘




